ORARIO ATTIVITA’ SINCRONE CLASSE 2D SCUOLA PRIMARIA ALDO MORO - INS. DIANO, MORLINO, COLOMBO D.

INS. A= DIANO (ambito storico linguistico, arte, musica, tecnologia)
INS. B= MORLINO (ambito matematico scientifico, geografia, inglese, motoria)
INS. C= COLOMBO D. (religione)

LUNEDI’

MARTEDI’

MERCOLEDI’

GIOVEDTI'

VENERDT'

1~AORA
9,00-9,50

A

A

B

Intervallo
9,50-10,05

Intervallo

Intervallo

Intervallo

2AORA
10,05-10,55

A

B

A

B

3~0ORA
10,55-11,45

W

A

B

A

B

4~ORA
11,45-12,15

B

FINO ALLE 12,15

A

FINO ALLE 12,15

MENSA-POST
12,10-13,55

570RA
13,55-14,45

6~ORA
14,45-15,35

15,35-16,25




